
13

D.A.T., spol. s r.o. • Novoměstská 2, 621 00 Brno
Tel.: (+420) 549 211 107, 541 214 831 • E-mail: info@d-a-t.cz
WWW.D-A-T.CZ 

Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Platí od 1. 5. 2023  
do odvolání či vyprodání položek za akční ceny.

RÁ
čN

Y
HL

AV
IC

E 
XI

-O
N

SA
DY

 X
I-O

N
UN

IVE
RZ

ÁL
NÍ

 H
LA

VIC
E

5200 5220

5204 5224

4289

3062

4101

4121

4131

1/4“ přepínací ráčna
•  1/4“ - 48 zubů - 78 Nm
• délka 140 mm

1/2“ přepínací ráčna
•  1/2“ - 48 zubů - 646 Nm
• délka 260 mm

1/4“ ráčna s otočnou rukojetí
•  lze použít i jako běžná ráčna
•  1/4“ - 60 zubů - 74 Nm
• délka 182 mm

1/2“ ráčna s otočnou rukojetí
•  lze použít i jako běžná ráčna
•  1/2“ - 60 zubů - 614 Nm
• délka 292 mm

Sada hlavic Xi-On 1/4“ sada - 18 dílů
•  obsahuje hlavice 4 - 13 mm

1/2“ sada - 23 dílů
•  obsahuje hlavice 10 - 32 mm

1/4“+ 1/2“ sada - 54 dílů
•  obsahuje hlavice 4 - 32 mm

Teleskopická ráčna
• 1/2“ - 48 zubů - 600 Nm
•  seřiditelná v 6-ti délkách 305 - 335 - 365 - 390 - 420 - 445 mm

1/4“ hlavice Xi-On (6-ti hranné, jednotlivé)
•  povolí až z 85% zakulacené matice a hlavy šroubů

Obj. č. velikost délka
411045 4,5 mm 25 mm
411005 5 mm 25 mm
411055 5,5 mm 25 mm
411006 6 mm 25 mm
411007 7 mm 25 mm
411008 8 mm 25 mm
411009 9 mm 25 mm
411010 10 mm 25 mm
411011 11 mm 25 mm
411012 12 mm 25 mm
411013 13 mm 25 mm

1/2“ hlavice Xi-On (6-ti hranné, jednotlivé)
•  povolí až z 85% zakulacené matice a hlavy šroubů

Obj. č. velikost délka
413010 10 mm 38 mm
413011 11 mm 38 mm
413012 12 mm 38 mm
413013 13 mm 38 mm
413014 14 mm 38 mm
413015 15 mm 38 mm
413016 16 mm 38 mm
413017 17 mm 38 mm
413018 18 mm 38 mm
413019 19 mm 38 mm
413021 21 mm 38 mm
413022 22 mm 38 mm
413024 24 mm 38 mm
413027 27 mm 45 mm
413030 30 mm 45 mm
413032 32 mm 45 mm

šIRšÍ NAbÍDKU PRODUKTŮ NALEZNETE V KATALOGU PROJAHN

RUčNÍ NÁřADÍ 

čtyřhran pro další
záčnu, prodloužení apod.

speciální profil 
vnitřku hlavy

čtyřhran pro další
záčnu, prodloužení apod.

Sada univerzálních nástrčných hlavic (3 díly)
•  multifunkční nástrčná hlavice - přizpůsobí se 

mnoha různým rozměrům a profilům
•  použitelné pro 6-hranné šrouby a matice, háky,  

skoby, oka, křídlové matice, TORX, 4-hranné matice
• šetří čas, prostor a hmotnost

Univerzální nástrčné hlavice (jednotlivé)
•  vhodné pro mnoho různých tvarů a šroubů

Obj. č. 4-hran 6-hran max. zatížení
101099 1/4“ 6 - 14 mm 14 mm: 68 Nm
201099 3/8“ 9 - 21 mm 21 mm: 225 Nm
301099 1/2“ 11 - 32 mm 32 mm: 569 Nm

Sada obsahuje hlavice 
101099, 201099 a 301099



14 WWW.D-A-T.CZ

4600-1230

Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Platí od 1. 5. 2023 do odvolání či vyprodání položek za akční ceny.

bI
TY

 A
 D

RŽ
ÁK

Y 
bI

TŮ
6V

1
VR

TÁ
KY

/b
IT

Y

5105-1230

2764

107140

2765

2766

2767

1939913399

Univerzální šroubovák 6v1 VDE 
•  délka čepele 100 mm
•  1 šroubovák na 6 šroubových hlav: 

Philips PH 1 - 2 - 3 + Pozidriv PZ 1 - 2 - 3
•  v provedení VDE (1000V)

bity 1/4“ - 300 mm délka !!! 
•  nejdelší bity v nabídce

Univerzální šroubovák 6v1
•  délka čepele 100 mm
•  1 šroubovák na 6 šroubových hlav: 

 Philips PH 1 - 2 - 3 + Pozidriv PZ 1 - 2 - 3

bity 1/4“ - TORX (balení 10 ks)
Cena za balení 10 ks

Obj. č. rozměr délka
2731-10 T10 25 mm
2732-10 T15 25 mm
2733-10 T20 25 mm
2734-10 T25 25 mm
2735-10 T30 25 mm
2736-10 T40 25 mm

bity 1/4“ - TORX (balení 100 ks)
Cena za balení 100 ks

Obj. č. rozměr délka
2731-100 T10 25 mm
2732-100 T15 25 mm
2733-100 T20 25 mm
2734-100 T25 25 mm
2735-100 T30 25 mm
2736-100 T40 25 mm

bity 1/4“ - COLOR (balení 10 ks)
•  25 mm délka
• 10 ks v balení
•  uvedené ceny jsou  

za celé balení 

Cena za balení 10 ks

Obj. č. rozměr délka
1701-10 PH1 25 mm
1702-10 PH2 25 mm
1703-10 PH3 25 mm
1711-10 PZ1 25 mm
1712-10 PZ2 25 mm
1713-10 PZ3 25 mm

Cena za balení 10 ks

Obj. č. rozměr délka
1731-10 T10 25 mm
1732-10 T15 25 mm
1733-10 T20 25 mm
1734-10 T25 25 mm
1736-10 T30 25 mm
1737-10 T40 25 mm

1/4“ Držák bitů (142 mm)
•  magnetický

1/4“ Ohebný držák bitů (135 mm)
•  s pojistkou

1/4“ Držák na bity (60 mm)
•  s rychloupínačem

1/4“ Držák na bity (152 mm)
•  s rychloupínačem

Sada vrtáků/bitů - do dřeva
• průměry: 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm
• stopka 1/4“ šestihran

Sada vrtáků/bitů - do kovu
•  135° křížový výbrus
• průměry: 2 - 3 - 4 - 5 - 6 mm
• stopka 1/4“ šestihran

•  rychlovypínatelná hlava pro výměnu jednou rukou
•  s extra silným magnetem
•  úzké provedení
•  udrží i težké šrouby

1/4“ Rychlovýměnné magnetické držáky bitů

Obj. č. rozměr délka
bit PHILLIPS
3002 PH2 300 mm

bit POZIDRIV
3012 PZ2 300 mm

bit TORX
3031 T10 300 mm
3032 T15 300 mm
3033 T20 300 mm
3034 T25 300 mm
3035 T30 300 mm
3036 T40 300 mm

Obj. č. rozměr délka
bit PHILLIPS
3041 3,0 mm 300 mm
3042 4,0 mm 300 mm
3043 5,0 mm 300 mm
3044 6,0 mm 300 mm
3045 7,0 mm 300 mm
3093 5/32“ 300 mm
3094 9/64“ 300 mm
3095 1/8“ 300 mm
3096 7/64“ 300 mm
3097 3/32“ 300 mm
3098 5/64“ 300 mm

bity 1/4“ - COLOR (balení 50 ks)
•  25 mm délka
• 50 ks v balení
•  uvedené ceny jsou 

za celé balení

Cena za balení 50 ks

Obj. č. rozměr délka
1701-50 PH1 25 mm
1702-50 PH2 25 mm
1711-50 PZ1 25 mm
1712-50 PZ2 25 mm

Cena za balení 50 ks

Obj. č. rozměr délka
1731-50 T10 25 mm
1732-50 T15 25 mm
1733-50 T20 25 mm
1734-50 T25 25 mm
1736-50 T30 25 mm

1/4“ Držák na bity EXTRA DLOUHÝ (305 mm) •  s rychloupínačem

Obj. č. délka
2771 65 mm
2772 150 mm
2773 350 mm

300 mm



15WWW.D-A-T.CZ Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Platí od 1. 5. 2023 do odvolání či vyprodání položek za akční ceny.

8683

44724474

4094

394072

8606

SA
DY

 b
IT

Ů 
A 

NÁ
řA

ĎO
VÝ

 K
UF

R
KL

Íč
E

SA
DY

 K
LÍ

čŮ

3953001

4095

bIT bOX XXL (200 dílů)
• bity s 1/4“ náhonem
• bity 25 mm, 50 mm a 75 mm

COLOR bIT bOX (56 dílů)
• bity s 1/4“ náhonem
• bity 25 mm a 75 mm
•  barevně rozlišené bity pro snadné 

vyhledávání rozměrů

Sada očkoplochých klíčů 
METRICKÉ (25 dílů)
• v rolovací tašce
•  obsahuje rozměry: 

6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 
15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 -  
22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 -  
30 - 32 mm

Sada očkoplochých klíčů 
METRICKÉ (12 dílů)
• v plastovém klipsu
•  obsahuje rozměry: 

6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 -  
13 - 14 - 15 - 17 - 19 mm

1/4“ Sada hlavic a COLOR bitů (38 dílů)
•  přepínatelná ráčna 1/4“ (48 zubů)
• nástavce 5,5 - 14 mm
•  bity ploché, PH, PZ, TORX, IMBUS

1/4“ Sada COLOR bitů s mini ráčnou (33 dílů)
•  přepínatelná mini ráčna (70 Nm)
•  bity ploché, PH, PZ, TORX, IMBUS. 

TORX s vývrtem

bIT bOX (32 dílů)
• bity s 1/4“ náhonem
• bity 25 mm

1/4”+ 1/2” Kufr na nářadí  ELEKTRO (128 dílů)
•  1/4” + 1/2” hlavice a příslušenství
•  vybavený, šroubováky  

a kleště VDE (1000V)
• oboustranné vyklápěcí plato
•   š x h x v: 460 x 340 x 145 mm
• hmotnost: 10.200 g

Ráčnový očkoplochý klíč Gear Tech  
- jednotlivé klíče

Očkoplochý klíč - jednotlivé klíče

metrické rozměry

Obj. č. rozměr 
(mm)

délka 
(mm)

2505  5,5  93
2506  6 100 
2507 7 110 
2508 8 120
2509 9 130
2510 10 140
2511 11 150
2512 12 160
2513 13 170
2514 14 180
2515 15 190
2516  16 200 
2517  17 210 
2518 18 220
2519 19 230
2520 20 240
2521 21 250
2522 22 260

metrické rozměry

Obj. č. rozměr 
(mm)

délka 
(mm)

2523 23 260
2524  24 280 
2525 25  295
2526 26 295
2527 27 310
2528 28 310
2529 29 340
2530 30 340
2532 32 360
25361 36 480
25411 41 540
25461 46 605
25501 50 615
25551 55  560
25601 60  600
25651 65 675
25701 70 675

palcové rozměry

Obj. č. rozměr délka 
(mm)

2561 1/4“  130
2562  5/16“ 145 
2563 3/8“ 165 
2564 7/16“ 185
2565 1/2“ 205
2566 9/16“ 220

palcové rozměry

Obj. č. rozměr délka 
(mm)

2567 5/8“ 240
2568 11/16“ 260 
2569 3/4“  280
2570 7/8“ 315
2571 15/16“ 335
2572 1“ 335

Obj. č. rozměr (mm) délka (mm) max. moment
3406 6 135 27 Nm
3407 7  135 33 Nm
3408 8 140 43 Nm
3409 9 140 57 Nm
3410 10 155 86 Nm
3411 11 170 98 Nm
3412 12 170 112 Nm
3413  13  180 143 Nm
3414 14 185 191 Nm
3415 15 200 250 Nm
3416 16 215 264 Nm
3417 17 230 319 Nm
3418  18 240 359 Nm
3419 19 250 385 Nm
3421 21 280 435 Nm
3422 22 285 506 Nm
3424 24 325 630 Nm
3427  27 360 699 Nm
3430 30 425 837 Nm
3432 32 425 987 Nm
3434  34 482 987 Nm
3436 36 482 987 Nm
3438 38 482 1.150 Nm
34411 41 550 1.300 Nm
34461 46 640 1.500 Nm
34501 50 640 1.700 Nm



16 WWW.D-A-T.CZ Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Platí od 1. 5. 2023 do odvolání či vyprodání položek za akční ceny.

398060

398061

398062

91015910135

398081

398080

Sada závitníků a vrtáků HSS-G (15 dílů)
•   7 maticových závitníků  

(strojní a ruční užití)  
M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12

•   7 vrtáků 
2,5 - 3,3 - 4,2 - 5,0 - 6,8 - 8,5 - 10,2 mm

•     1 vratidlo
• v plastovém boxu

SA
DY

 Z
ÁV

IT
NÍ

KŮ
NÝ

TO
VA

CÍ
 K

LE
šT

ě
OD

HR
OT

OV
Ač

E
NŮ

ŽK
Y

PROFI - kleště na maticové nýty (sada)

PROFI - pákové kleště na maticové nýty (sada)

PROFI - kleště na duté nýty

PROFI - pákové kleště na duté nýty

PROFI - kleště na duté nýty (sada)
• 61 dílů
• praktická příruční sada nýtovacích kleští s nýty
•  obsahuje: 

nýtovací kleště (398060) pro duté nýty 2,4 / 3,0 / 3,2 / 4,0 / 4,8 / 5,0 mm 
15x hliníkové duté nýty pro 2,4 / 3,2 / 4,0 / 4,8 mm

• v pevném kovovém boxu

• pro instalaci slepých maticových nýtů o rozměrech M3 - M6
•  obsahuje závitové trny a hubice M3 - M4 - M5 - M6
• úzká hlava i pro těžko přístupná místa
• ergonomické rukojeti s vratnou pružinou

• pro instalaci slepých maticových nýtů o rozměrech M4 - M10
•  obsahuje závitové trny a hubice M4 - M5 - M6 - M8 - M10
• sada s příslušenstvím a 20 ks AL nýtů
• pákový mechanismus pro pohodlný přenos síly
• trny a hubice z kalené oceli
• pro všechny druhy maticových nýtů

• ruční nýtovačka dutých nýtů 2,4 / 3,0 / 3,2 / 4,0 / 4,8 / 5,0 mm
•  obsahuje nástavce 2,4 / 3,0 - 3,2 / 4,0 / 4,8 / 5,0 mm
• malý ergonomický úhel otevření, automatické vyhození trnu
• rukojeti odolné proti zlomení, dlouhá životnost
•  ergonomické, odpérované na ložiskách  

uložené rukojeti z Cr-Mo

• pro zpracování dutých nýtů 3,0 / 3,2 / 4,0 / 4,8 / 5,0 / 6,0 mm
•  obsahuje nástavce 3,0 - 3,2 / 4,0 / 4,8 - 5,0 / 6,4 mm
• odnímatelná sběrná nádoba
• pákový mechanismus pro snadný přenos síly
• čelisti z kalené oceli pro všechny materiály
•  rukojeti z vysoce kvalitní oceli, ergonomické  

a protiskluzové

Odhrotovače (3 rozměry)
•  perfektní pro širokou škálu materiálů - nerezová ocel, kovy, barevné kovy a plasty
•   karbidové frézy pro rychlé a čisté vnější odhrotování trubek, závitových tyčí, šroubů atd.
•  vhodné pro průměry 3 - 54 mm

obj. č. Ø obrobku otáčky (ot./min)
35401 3 - 19 mm max. 500
35402 13 - 35 mm max. 150
35403 34 - 54 mm max. 60

Použití při  
nízké  
rychlosti !!!

1 2 3

13 - 35 mm3 - 19 mm 34 - 54 mm

max 150 ot./minmax 500 ot./min max 60 ot./min

3540235401 35403

99980

Závitový balíček (23 dílů) skládá se z 91015 + 910135 
•  obsahuje: 

91015 - sada kruhových závitových čelistí 
910135 - sada maticových závitníků a vrtáků

•   v každé sadě obsaženo vratidlo

Sada kruhových závitových čelistí HSS-G (8 dílů)
•   7 kruhových závitových čelistí HSS-G 

M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12
•   vratidlo
•   MAMBO box

4553

Nůžky na plech s dlouhým břitem
•  ideální pro extra dlouhý rovný střih
•  vhodné na ocelový plech, hliník, měď nebo nerezovou ocel
•  max. tloušťka plechu 1,2 mm (ocel) nebo 0,7 mm (nerez)
•  ovládání jednou rukou s automatickým západkovým zámkem
•  dlouhá životnost díky chrom vanad molybdenové oceli

nerezová 
ocel

M3 - M5

ocel

M3 - M6

hliník

M3 - M6

nerezová 
ocel

M4 - M10

ocel

M4 - M10

hliník

M4 - M10

nerezová 
ocel

Ø2,4 - 4,0 mm

ocel

Ø2,4 - 5,0 mm

hliník

Ø2,4 - 5,0 mm

nerezová 
ocel

Ø2,4 - 4,0 mm

ocel

Ø2,4 - 5,0 mm

hliník

Ø2,4 - 5,0 mm

nerezová 
ocel

Ø 3,0 - 5,0 mm

ocel

Ø 3,0 - 6,4 mm

hliník

Ø 3,0 - 6,4 mm

NOVINKA


